
 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

Prot. n. 5093/4.1.s 

Roma, 02 10 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di organizzare due percorsi formativi in coro e in chitarra in favore degli 

studenti dell’intestato Liceo nell’ambito del progetto Laboratorio musicale, inserito nel 

PTOF dell’Istituto; 

VISTO che si è in presenza di specifiche esigenze formative cui non è possibile far fronte con 

personale in servizio; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 6 e 6/bis; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

DISPONE 

1. Le premesse sono parti integranti della presente. 

2. È indetta la selezione pubblica di esperti altamente qualificati per l’erogazione di due percorsi di 

formazione in coro e in chitarra in favore degli studenti dell’intestato Liceo nell’ambito del 

progetto Laboratorio musicale. 

3. Il monte ore massimo e il compenso massimo pro ora sono così stabiliti: 

 percorso di chitarra: max n. 37 ore per un compenso massimo orario di euro 35,00 

omnicomprensivi; 

 percorso di coro: max n. 66 ore per un compenso massimo orario di euro 35,00 

omnicomprensivi. 

4. Sono approvati gli avvisi di selezione e i suoi allegati, parti integranti del presente provvedimento. 

5. Il Responsabile unico del procedimento è il dirigente scolastico Paola Senesi. 

Il Dirigente Scolastico 

Paola Senesi 

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

		2019-10-03T11:32:57+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA SENESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




